
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466931 162
e-mai1 : o9ec@dritec.cz

lCO:00213546
www.dritec,cz

Dne: 12. záíi2016

Věc: Usnesení ze zasedrání zastupitelstva OBCE DŘjTEČ konaného dne 12, září 2016
od 20 hod.

Místo konání: zasedacimístnost obecního úřadu Dříteě

Usnesení č.4/2016

Zastupitelstvo Obce Dříteě po projednání

schvaluie

1) Vyhlášení záméru v souladu s ust. § 39 zák. ě, 12812000 Sb., o obcích, o pronájmu ěásti budovy
bezě.p., která je souěástí pozemku st. pozemku č. parc. 29l5 v k.ú. Dříteč, obec Dříteč (prostory o

celkové výměře 84 m2 nacházejíci se v L nadzemním pod|aži budovy ozraěované jako sklad č.

9/prostory ě.2) pro podnikatelské účely, věetně možnosti uživánínájezdové rampy přiléhající k
prostorám

Vyhlášení záméru v souladu s ust. § 39 zák. ě. 12812000 Sb., o obcích, o směně pozemků
nacházejících se v k,ú. Dříteě, obec Dříteě a to obecního pozemku č. parc. 69514 o ýméře 542
m2 za pozemek č. parc. 69516 o qýměře 542 m2, nově vzrriknuvšího dle geometrického plánu pro
rozdělení pozemku ě,511-4912016 ze dne 17.6.2016
Uzavřeni smlouvy o pronájmu části budovy - prostor o výměře 37,6I m2 (místnosti označované
jako č. 7 v suterénu budovy č.p. 60) se spolkem ZELEN'Í DOMEČEK z.s., IČ 03633993, sídlo
533 05 Dříteč 199, pro volnočasové účely, v areálu objektu b;ývalého skladu civilní obrany
vbudově č.p, 60, která je souěástí st. pozemku ě. parc. 2913, v k.ú. Dříteč, obec Dříteě, od
1.10.2016 na dobu 5let,za měsíění nájemné 200,- Kě bez DPH + spotřeba elektřiny + vlastní
úklid
Prodej obecního yoz|J Tl ARO 240, doposud sloužícího SDH Dříteě, SPZ: 7E8 8629, typ
označení: UU3APO8D0, za částku 5.000,- Kě a uzavření kupní smlouvy s p. Ludvíkem
Roleěkem, Horní Bradlo, coby kupujícím předmětného vozu zn. ARO 240
Podrání žádosti ke Státnímu pozemkovému úřadu o uzavření nájemní smlouvy k pozemkům č.

parc. 855/4 a č. parc, I02Il7 nacházejicím se v k.ú. Dříteč, obec Dříteě
Rozpoětová opatření é,9 až lI/2016. Celkové příjmy a v}daje po 11. úpravě rozpoětu ěiní:

Příjmy: 9,763.293,-Ké
Výdaje: 8.79I.293,-Ké

Ceník in)"r""v obecním zpravodaji
Finanční podmínky, za nichž budou pronajímány případným zájemcům venkovní lavice, stoly
a stan, tj. za částku 100,- Kč + DPH za sán, a za ěástku 20,- Kě + DPH za jeden set stolu a
lavic
Zménu vzorové smlouvy o jednorazovém pronájmu obecního sálu a s tím spojenou změnu
provozního řádu obecního sálu ve Dřítči s účinností od 1.10.2016

2\

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Usnesení č,4/20L6 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466931 162
e-mail : obec@dritec.cz

tČo: oozlls+e
www.dritec.cz

10) Prodloužení smlouvy o nájmu obecního bytu v budově é.p. 49 v obci Dříteč uzavřené dne

1.4.20|5 s Mgr. Ondřejem Špůrem, formou dodatku č. 1 do 31.3.2017

bere na vědomí

11) Zprávy Finaněního výboru ze dne 13.7,2016 o provedení inventury prosťedků vpokladnách

Obce Dříteč aZákladni školy a mateřské školy Dříteě, okres Pardubice

fraáťrra /
Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce

Usnesení č.4/2016 Stránka 2

/


